Contratação de empresa para o
fornecimento de leite e fraldas descartáveis, visando atender as necessidades das diversas
secretarias do município de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: FARMÁCIA
RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.060.313/0001-96. VALOR: R$ 91.210,50 (noventa
e um mil duzentos e dez reais e ciquenta centavos). VIGENCIA: 15/01/2026 a 31/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2026

CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: PERFURE
PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 27.977.902/0001-39. OBJETO: Contratação de empresa para execução
de serviço de perfuração de poços artesianos, visando atender as necessidades do
município de Campo Alegre de Lourdes/BA. VALOR: R$ 940.000,00 (novecentos e quarenta
mil reais). Vigência: 14/01/2026 a 14/01/2027.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2-2026

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 015-2026
A Prefeitura Municipal de Acajutiba - BA, torna público que realizará a

CHAMADA PÚBLICA Nº 002-2026, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

[...]

da Integração e do Desenvolvimento Regional, no âmbito do Processo SEI n.º
59052.037664/2025-28. EMPRESA: MERENQUALY COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.958.307/0001-49, sediada na Rua TG31, 285-D, Alto da
Boa Vista - CEP: 45.027-580, Vitória da Conquista-BA. VALOR TOTAL: R$ 863.973,15
(oitocentos e sessenta e três mil novecentos e setenta e três reais e quinze centavos).

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2026

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação:
Concorrência Nº 002/2026.